



Město Žatec
Odbor rozvoje a majetku města
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

NAŠE ZN: MUZA 2474/2018
 VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Mazánková
 PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1
 TEL: 415 736 260
 E-MAIL: mazankova@mesto-zatec.cz
 DATUM: 7. 2. 2018

VPN 2016, z.s.
 [REDACTED]
Husitské náměstí 3002
438 01 Žatec

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
 přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Žatec obdrželo od Vás žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – obracíme se na Vás s žádostí o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Dne 2. 1. 2018 jste zveřejnili Záměr Města Žatce prodat ze svého majetku nemovitosti – pozemek zastavěná plocha a nádvoří st.p.č.938/2 o výměře 188 m², jehož součástí je stavba č.p.3236, stavba občanského vybavení, pozemek zastavěná plocha a nádvoří st.p.č.901/2 o výměře 784 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., průmyslový objekt, vše v k.ú. Žatec, za minimální kupní cenu 11.300.000,00 Kč a náklady s tímto spojené.

Žádáme Vás o tyto informace:

1. Podal nějaký zájemce žádost o koupi těchto nemovitostí?
2. Jestliže byla (byly) podána žádost o odkoupení těchto nemovitostí, zašlete nám prosím přílohu (y) těchto žádostí – Záměr budoucího využití objektu a návrh časového harmonogramu rekonstrukce.

K Vaší žádosti sdělují následující:

V termínu zveřejnění záměru prodeje nemovitostí – pozemek zastavěná plocha a nádvoří st.p.č.938/2 o výměře 188 m², jehož součástí je stavba č.p.3236, stavba občanského vybavení, pozemek zastavěná plocha a nádvoří st.p.č.901/2 o výměře 784 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., průmyslový objekt, vše v k.ú. Žatec, za minimální kupní cenu 11.300.000,00 Kč a náklady s tímto spojené, **nebyla podána žádná žádost.**

S přáním pěkného dne

Ing. Kateřina Mazánková
 vedoucí odboru rozvoje a majetku města

